Проект

Герб города Радужный

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от «__» _________2024 года

№ ___

О внесении изменений в решение Думы города Радужный
от 30.09.2021 № 96 «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории

города Радужный»
В соответствии с частью 9, пунктом 3 части 10 статьи 23 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города Радужный от 30.09.2021 № 96 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории города Радужный» изменение, изложив приложение к Положению о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории города Радужный в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города                                  Глава города

______________ Г.П. Борщёв                                _____________ Н.А. Гулина
«___» ____________ 20__ года                             «___» ___________ 20__ года

Приложение

к решению Думы города

от ___ .____.______№_____
«Приложение к Положению
 о муниципальном контроле на
 автомобильном транспорте, городском
 наземном электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве
 на территории города Радужный
Перечень

индикаторов риска нарушения обязательных требований

при осуществлении муниципального контроля на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте

и в дорожном хозяйстве на территории города Радужный

Выявление по результатам анализа открытых данных и (или) поступление в порядке межведомственного информационного взаимодействия сведений в течение одного года о двух и более случаях дорожно-транспортных происшествий, произошедших на одном отрезке автомобильной дороги общего пользования местного значения.»